

JOB, STATS AUTORISERET REVISIONS ANPARTS Selskab

Eghovedvej 43
8340 Malling

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/09/2016

Jørgen Bertelsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JOB, STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Eghovedvej 43
8340 Malling

e-mailadresse: joebbeierholm@gmail.com

CVR-nr: 33249772

Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet, der er stiftet den 15.10.10 ved ophørsspaltning med succession af Beierholm, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015/16 har været tilfredsstillende, idet resultatet svarer til det forventede. Selskaber har solgt partnerandele i Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartherseselskab i 2011/12

Årsrapporten er ikke revideret, og ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-185.386	-59.995
Resultat af ordinær primær drift		-185.386	-59.995
Andre finansielle indtægter		84.199	62.886
Ordinært resultat før skat		-101.187	2.891
Skat af årets resultat		-24.565	0
Årets resultat		-125.752	2.891
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-125.752	2.891
I alt		-125.752	2.891

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.433.010	2.337.259
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.433.010	2.337.259
Anlægsaktiver i alt		2.433.010	2.337.259
Likvide beholdninger		3.168.802	966.507
Omsætningsaktiver i alt		3.168.802	966.507
Aktiver i alt		5.601.812	3.303.766

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		2.978.013	3.103.766
Egenkapital i alt		3.178.013	3.303.766
Skyldig selskabsskat		25.969	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.397.830	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.423.799	0
Gældsforpligtelser i alt		2.423.799	0
Passiver i alt		5.601.812	3.303.766